Medición, simplificada
—
Medidores
M1M 15, M1M 20
and M1M 30
2 	  MEDIDORES M 1M 1 5 , M 1M 2 0 Y M 1M 3 0
—
M1M Medidores

Pack
unit
Type code Order code pc.
- - 406982 M1M 15 2TAZ661010R2000 0,310 1
Modbus RTU - 406999 M1M 15 Modbus 2TAZ661012R2000 0,315 1
M1M 20
Comunicación I/O Bbn
EAN 6941593
Order details Weight
1 piece
kg
Pack
unit
pc.Type code Order code
- - 407002 M1M 20 2TAZ662010R2000 0,315 1
Modbus RTU - 407019 M1M 20 Modbus 2TAZ662012R2000 0,320 1
Modbus TCP/IP - 407026 M1M 20 Ethernet 2TAZ662014R2000 0,335 1
Modbus RTU 2 Digital Out.
2 Digital In.
407033 M1M 20 I/O 2TAZ662012R2001 0,330 1
M1M 30
Comunicación I/O Bbn
EAN 6941593
Order details Weight
1 piece
kg
Pack
unit
pc.Type code Order code
Modbus RTU 2 Digital Out. 407040 M1M 30 Modbus 2TAZ663012R2000 0,325 1
Modbus TCP/IP 2 Digital Out. 407057 M1M 30 Ethernet 2TAZ663014R2000 0,345 1
Modbus RTU 2 Digital Out.
2 Digital In.
407064 M1M 30 I/O 2TAZ663012R2001 0,330 1
M1M 15
M1M 20
M1M 30
14    MEDIDORES M 1M 1 5 , M 1M 2 0 Y M 1M 3 0
15
—
M1M 15, M1M 20 y M1M 30
Dimensiones
-
Mismas dimensiones pa-
ra todas las versiones
M1M 15, 20 y 30
-
Todas las medidas en
mm
96 85
19,265,8
96 90
co
d
ic
e
-
d
at
a
—
ABB División Productos de Electrificación
 Smart Building Products
Centro de Atención al Cliente
ABB Net: +54 11-6026-5419
—
ABB S.A.
Chile 249 (C1098AAE)
CABA - Buenos Aires - Argentina
Para más información
www.abb.com.ar /